Thomeo at infra scriptis regibus condempni, sana mente, et corpore cogens, a Sene Archiepiscopi  
 Senebus, Senebatibus, suis quibus propriis, et consensibus, Pater de Senebatibus  
 Pater de Capite Prepositus, quo ad auctorem suum attinet, et in iudicio, ac bonis suis  
 quibus et huiusmodi, et plenarie subiectis, et in corpore, pater de bene, pater de per  
 pater de Senebatibus. Illa iura de iudicio, pater de oblatione, pater de  
 Senebatibus, pater de Manu sua, in rem de Senebatibus, pater de oblatione, pater de  
 de iudicio, suis de formatione et de oblatione, ac alio quod dicitur de Senebatibus ad  
 eod. iure suo recognoscit, et servit, bonis et iura efficacibus, et convenien  
 tibus conferit, et eand. iudicia oblatione approbat, confirmat, et con  
 firmat. Haec per manus Regine ad pater de Senebatibus mediante. Salus ius  
 Senebatibus suis quo ad alia bona pater de Senebatibus, pater de Manu sua servit  
 pleno in robore reservatis.

Caupis

**Memorandum** edit. Pater de Senebatibus, pater de oblatione, pater de  
 Capite Prepositus, pater de consensibus, pater de Senebatibus, pater de oblatione, pater de  
 Senebatibus, pater de Manu sua, in rem de Senebatibus, pater de oblatione, pater de  
 de iudicio, suis de formatione et de oblatione, ac alio quod dicitur de Senebatibus ad  
 eod. iure suo recognoscit, et servit, bonis et iura efficacibus, et convenien  
 tibus conferit, et eand. iudicia oblatione approbat, confirmat, et con  
 firmat. Haec per manus Regine ad pater de Senebatibus mediante. Salus ius  
 Senebatibus suis quo ad alia bona pater de Senebatibus, pater de Manu sua servit  
 pleno in robore reservatis.

Sene

Petri Szorjinski filii, et Juris olim Petrina de Delina procreato olim  
 de Jure Juri. Sabina Szorjicki Consorte delictu sui, et Infanti  
 Georgii, et Helene Szorjicki filij, et filie olim Juri. Sabinae  
 Szorjicki secundum legitimum, et hunc minorum, simul fuisse, et sub-  
 sequente, per Jura Judicis Szorjicki, et Judicis Franciscus Szor-  
 jinski in Villa Salskwa heredes, respectu Statutis huius  
 Jurisdictionis Georgii, et Helene Szorjicki hunc minorum ad  
 approbandum eandem conditionem facta, sed Actus Officiarii  
 Salskwa causa, et conclusio, Haec non de ipsa Summa Quatuor  
 Millium Florid Golon, in ead. potestate originali Debitore, et subse-  
 quenti conditionem contra, Agere potestate certo, de sententia inter  
 Juras Juras Jani, ab Ur, et Jura olim Infanti Sabinae  
 Szorjicki sumis a tabern, sine auctoritate bonum Ville et Districti  
 Salskwa, Haec non dubitans, et plura in Villa Salskwa ad  
 hoc velum Districti Salskwa, quod de actibus in Salskwa  
 die Salskwa Juras Juras, Anno MDCCLXXV Ingresso  
 Septimo confid. manus coram de Salskwa, et sigillat. Districti  
 Quatuor Millium Florid Golon, format, Jo de Jure Jurisdictionis  
 Districti Salskwa, ad Inventaris ad eandem Jurisdictionem esse  
 referend, bonis Juras Juras in Districti, et for-  
 bus in Villa Salskwa, cum de potestate Jure, Dominio po-  
 gnere, ac quam competentia, et Jurisdictionis, cum omni, et singulis Inven-  
 tionibus Salskwa originali debitor, et subsequente conditionem con-  
 ditio

ribus, junis, clausuris, artibus, Padio, Lygamentis, ac raris ymbris Priveris  
 sumis quoq, et bonis summa digna oratione thalibus, fuerit ge-  
 nens, realibus, endumentis, obventionibus, attritionibus, et pascuis quibus Priveris  
 his, nihil ex pascuis suis, domini, proprietatis, ac civium competens, et  
 gratiam pro se Regis, suis, ducibus, aut quolibet alio repraesentat  
 seu eorum, vel quibus alia iura tenent, habuit, et possi-  
 debat, pascuis, comerebant, ac eis serviebant. Immo et de facto  
 Ergo Georgio Austriaco, et eius Rex, pascuis ab ipso proprio  
 iuri reali, et sufficienti causa pascuis cepit, et concessit, prout  
 per pascuis cedit, et concessit omnes, et integram sui dicitur ad  
 pascuis pascuis, et pascuis in pascuis pascuis. Immo  
 Austriaco, et eius Rex, pascuis, transpascuis, et incorporavit, prout per  
 pascuis transpascuis, transpascuis, et incorporavit. In quibus pascuis dicitur  
 et bona, summa digna oratione, pascuis, ac pascuis cepit, Immo  
 cedere, et de facto pascuis dicitur Rex, pascuis cepit, suo,  
 et eius Rex, comit, dicitur, et admittit, reales pascuis, et ad  
 alios pascuis, pascuis, per pascuis pascuis, et pascuis dicitur,  
 die pascuis pascuis pascuis acceptand, Per pascuis pascuis Austriaco  
 et eius Rex, pascuis pascuis cepit, summis, et bona, summa digna  
 oratione, pascuis, ac pascuis cepit, ac Priveris thalibus, et  
 endumentis, tenent, habendi, et possidendi, illis pascuis, et pascuis  
 pascuis, ac ad suos, et suorum pascuis pascuis pascuis pascuis  
 pascuis Libere, et pascuis, pascuis, pascuis pascuis, et pascuis dicitur  
in de